求人広告の掲載について

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．平素は何かとご高配を賜り，厚く御礼申し上げます．

　当会のホームページおよび会報（名称：ゆまにて）への求人広告掲載の案内をお知らせいたします．何卒よろしくお願い申し上げます．
敬具

記
〇掲載条件のご案内（以下）．
1） 広告料金：３万円（会報掲載サイズ：A4の1/4ページ大）．
2） 広告期間：ＨＰには1年間掲載，
　　　　　　会報掲載は６回／年（5・７・9・11・1・3の各月末）

3） 掲載内容：文字情報のみ（写真・ロゴなどは掲載不可）．
4） 広告原稿：別紙の【広告原稿見本】を参照にご依頼者様が作成
〇上記の掲載条件に、ご了承頂ければ別紙の【広告原稿見本】を参照にご依頼者様が求人広告（MS－Wordファイル）を作成．
〇ご依頼者様が原稿と一緒に申し込みを下記の連絡先宛にe-mailにてご連絡．静岡県理学療法士会 広報局 渡邉勉  e-mail:tsutomu@shizuoka-pt.com
※e-mailでの送信が不可能な場合は，
右記の静岡県理学療法士会事務所へご連絡　tel　054-275-2985
〇原稿の確認・申し込みが完了次第、財務担当者からご依頼者様へ広告料金の振り込み方法をご連絡．
〇広告料金のお振り込み確認後に、広告掲載開始
（ＨＰは入金確認後直ちに，会報は直近発行号より掲載）
以上

【広告原稿見本】

連絡先・問い合わせ先

静岡県理学療法士会　広報局　渡邉勉

e-mail：tsutomu@shizuoka-pt.com

理学療法士募集

医療法人社団○○会　＊＊＊病院

【募集人員】　常勤2名

【施設概要】　△△床

回復期リハ病棟○床・療養病棟○床

【待遇】　基本給◆◆万円～,通勤手当,住宅手当,

家族手当，独身寮あり

賞与年2回,昇給年1回,各種保険完備,

退職金制度あり

【休日】　週休2日制，年次有給，夏季休暇，

【勤務時間】　8：30～17：00

【交通】　□□線■■駅より徒歩15分

【応募方法】　電話又は履歴書を郵送して下さい．

【連絡先】　〒***-****　○○市△△1234-5

医療法人社団○○会　＊＊＊病院

Tel ***-***-****　Fax ***-***-****

担当　人事課：○○

E－mail

ＨＰ

ＰＲなど（90文字前後）